
  1402) مزايده ، مناقصه و قرارداد ( فرم اطلاعات معاملات    –   اداره كل شيلات استان كرمانشاه

ف
ردي

  
  عنوان/ موضوع 

تاريخ 

  فراخوان
  ستاد شماره سامانه

نوع 

 /مزايده/مناقصه

  نحوه برگذاري

  برآورد اوليه

  )ريال(

تعداد 

 شركت

  كنندگان

  مزايده/برنده مناقصه
/ مبلغ پيشنهادي 

  )ريال(قرارداد
  و شماره قرارداد تاريخ

قرارداد واگذاري فعاليتهاي    1

  )اشخاص حقوقي ( خدماتي 

شركت آريان   5  1.200.000.000  استعلام  1102003536000003  24/2/1402

  خدمات زاگرس

  ش/ح /1004/402  1.220.000.000

واگذاري فعاليتهاي خدمات نظافت   2

  ساختمان اداري

بهراد آتيه سازان   3  1.100.000.000  استعلام  1102003536000007  8/3/1402

  كامياب

  ش/ح/1002/402  1.184.308.400

خريد خدمات خودرويي از بخش   3

  )اجاره خودرو ( غيردولتي 

بهراد آتيه سازان   4  2.000.000.000  استعلام  1102003536000006  8/3/1402

  كامياب

  ش/ح/1001/402  2.358.000.000

( واگذاري خدمات حفاظت فيزيكي   4

  )نگهباني پاره وقت 

همياران نظم و امنيت   1  1.200.000.000  استعلام   1102003536000004  31/2/1402

  آفرينان كرمانشاه

  ش/ح/1003/402  1.220.000.000

احداث استخر گرد تكثير ماهيان   5

  گرمابي

  16724/02  1.815.211.684  ساز دالاهوافق   6  1.815.211.684  استعلام  11023536000001  9/3/1402

مزايده فروش اموال مازاد و   6

 مستعمل 

24/10/

1402 

 د/4305/02 1.210.000.000 مهرداد سهرابي 3 1.200.000.000 مزايده 1002003536000001



ف
ردي

  

  عنوان/ موضوع 
تاريخ 

  فراخوان
  ستاد شماره سامانه

نوع 

 /مزايده/مناقصه

  نحوه برگذاري

  برآورد اوليه

  )ريال(

تعداد 

 شركت

  كنندگان

  مزايده/برنده مناقصه
/ مبلغ پيشنهادي 

  )ريال(قرارداد
  و شماره قرارداد تاريخ

/24/10 مزايده اجاره ايستگاه تحقيقات   7

1402 

  د/4327/02 1.715.000.000 بهزاد مرادي  4 1.210.000.000 مزايده 5002003536000001

14/12/1402 

/12/12 مناقصه شبكه كابل  برق ريجاب   8

1402 

  د/435687/02 58.000.000.000 درحال انجام  4 45.000.000.000 قصهامن 2002003536000001

20/01/1403  

 


